令和６年度 九州地方整備局国土交通行政功労表彰 唐津港湾事務所長表彰式

九州地方整備局唐津港湾事務所では、国土交通行政功労者として管轄の工事等で優秀な成果をあげられた事業者、技術
者を表彰しています。このたび、下記のとおり唐津港湾事務所長表彰を行いました。

○日 時：令和６年７月２４日（水） １１時００分～

 ○場 所：唐津港湾合同庁舎 ２階共用会議室  ＜唐津市二タ子３丁目２１４－６＞
 ○表彰者：別紙のとおり

表彰式の様子                              記念撮影

別紙

令和５年度唐津港湾事務所管内港湾施設実施設計
優秀技術者
（業務部門）

北川 航平 様
（株式会社 五省コンサルタント）

令和６年度 九州地方整備局国土交通行政功労表彰 唐津港湾事務所長表彰

表彰内容 受賞者 表彰 業務名

優良施工業者
（業務部門）

株式会社 五省コンサルタント 様 令和５年度唐津港湾事務所管内港湾施設実施設計